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AÇIKLAMA   

Üretim yapan firmalarda günlük iş yetiştirme telaşı içerisinde yaşanan sorunlar aslında üretim alanında yapılması gereken iyileştirme 

fırsatlarını işaret eder. Bu fırsatları kaçırmamak için, günlük hedeflere ulaşılamamasının nedenlerini bire bir eli işe değen mavi yaka çalışanlar 

tarafından kayıt altına alınması en doğru tercih olacaktır. Günlük göstergelerin Security (İş güvenliği), Quality (Kalite), Delivery (Teslimat), 

Cost (Maliyet) ve Morale (Moral) olmak üzere beş farklı başlıkta takip edilmesini sağlayan SQDCM günlük yönetim araçları hem yaşanan 

sorunların kayıt altına alınmasını hem de çözüm önerileri alınan mavi yaka çalışanları motivasyonunun artmasını sağlamaktadır.  

 

AMAÇ 

Günlük Yönetim Araçları – SQDCM eğitimi; mavi yaka çalışanlara günlük verilerin tutulmasının önemini aktararak, uygun parametrelerin 

belirlenmesi ile firma içerisinde bir sistem olarak uygulanmasını amaçlamaktadır. 

 

İÇERİK 

 Günlük olayların değişkenliğini kavramak  

 Üretim Bölgesi Günlük Yönetim Sistemi 

 SQDCM Panosu ile günlük olayları kayıt altına almak  

 Günlük hatalardan ders çıkararak öğrenme sürecini tetiklemek  

 

KATILIMCI PROFİLİ 

Her seviyede şirket çalışanı. 

 

 
 

GEREKLİ ÖN BİLGİLER 

Herhangi bir ön bilgi şartı bulunmamaktadır. 

 

YÖNTEM 

Katılımcılar sayıya göre eğitimin başında 2 veya daha fazla takıma ayrılmaktadır. Teorik bilginin aktarımına paralel eğitim süresince 

yapılacak uygulamalarla konular pekiştirilmektedir. Eğitim sırasında oluşturulan takımların uygulamalardaki başarıları eğitmen tarafından 

puanlanarak; rekabet içinde dinamik bir öğrenme atmosferi yaratılmaktadır. 

Eğitim başında ve sonunda gerçekleştirilen çoktan seçmeli sınavlar yardımı ile bilgi seviyelerindeki artış ölçülmektedir. Sonuç olarak 

katılımcıların eğitim sırasındaki performansları ile sınav sonucunda elde ettikleri başarı seviyesi dikkate alınarak, toplam başarı puanı 

oluşturulmaktadır.  
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